entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA em 08 de janeiro de 2025, nos termos do art. 65,
I, § 1º e 2º da Lei 8.666/93, agora substituído pelo artigo 125 da Lei nº 14.133/2021. Será
suprimida 1 (uma) estação de trabalho e 1 (um) armário no Crittworking. Com a supressão,
será reduzida a taxa de ocupação de R$ 845,00 oitocentos e quarenta e cinco reais) para
R$ 400,00 (quatrocentos reais), valor este referente à remuneração pela utilização de uma
estação de trabalho no CrittWorking. Data da assinatura: 02/07/2025. Assinam: Leandro
Carvalho Tostes (Representante legal da UFJF); Marcos Tanure Sanábio (Representante